

Årsredovisning för
Deepedition AB

556823-1764

Räkenskapsåret

2023-07-01 - 2024-06-30

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-12-17.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Niclas Strandh
Styrelseledamot

2024-12-18

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Deepedition AB, 556823-1764, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-07-01 - 2024-06-30.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Borlänge registrerades år 2010. Bolaget säljer tjänster inom marknadsföring i första hand inom den digitala tekniken.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Verksamheten i bolaget har återupptagits under räkenskapsåret och till följd av detta har nettoomsättningen ökat med 320% jämfört med föregående räkenskapsår.

Under året har även en person anställts med start i januari 2024.

Flerårsöversikt

	2023/2024	2022/2023	2021/2022	Belopp i kr 2020/2021
Nettoomsättning	1 072 139	334 498	150 000	219 968
Resultat efter finansiella poster	502 841	172 416	19 045	74 400
Soliditet %	80	71	78	42

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	220 142	99 162
Balanseras i ny räkning		99 162	-99 162
Årets resultat			293 454
Belopp vid årets utgång	50 000	319 304	293 454

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	319 304
Årets resultat	293 454
Summa	612 758
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	612 759
Summa	612 759

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-07-01 - 2024-06-30</i>	<i>2022-07-01 - 2023-06-30</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 072 139	334 498
Övriga rörelseintäkter		3 545	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 075 684	334 498
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-7 867	0
Övriga externa kostnader		-224 628	-166 591
Personalkostnader	2	-340 626	0
Summa rörelsekostnader		-573 121	-166 591
Rörelseresultat		502 563	167 907
Finansiella poster			
Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag		0	4 250
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		823	407
Räntekostnader och liknande resultatposter		-545	-148
Summa finansiella poster		278	4 509
Resultat efter finansiella poster		502 841	172 416
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-129 000	-45 000
Summa bokslutsdispositioner		-129 000	-45 000
Resultat före skatt		373 841	127 416
Skatter			
Skatt på årets resultat		-80 387	-28 254
Årets resultat		293 454	99 162

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-06-30</i>	<i>2023-06-30</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	3	74 112	74 112
Andra långfristiga värdepappersinnehav		7 834	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		81 946	74 112
Summa anläggningstillgångar		81 946	74 112
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		463 301	93 750
Övriga fordringar		7 184	74 791
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		6 172	35 000
Summa kortfristiga fordringar		476 657	203 541
Kassa och bank			
Kassa och bank		548 664	435 186
Summa kassa och bank		548 664	435 186
Summa omsättningstillgångar		1 025 321	638 727
SUMMA TILLGÅNGAR		1 107 267	712 839

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-06-30</i>	<i>2023-06-30</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		319 304	220 142
Årets resultat		293 454	99 162
Summa fritt eget kapital		612 758	319 304
Summa eget kapital		662 758	369 304
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		274 000	145 000
Summa obeskattade reserver		274 000	145 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		17 093	2 191
Skatteskulder		35 363	0
Övriga skulder		118 053	177 673
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		0	18 671
Summa kortfristiga skulder		170 509	198 535
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 107 267	712 839

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-07-01 - 2024-06-30	2022-07-01 - 2023-06-30
Medelantalet anställda	1	0

Not 3 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2024-06-30	2023-06-30
Ingående anskaffningsvärden	74 112	
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp		74 112
Utgående anskaffningsvärden	74 112	74 112
Redovisat värde	74 112	74 112

Innehav av intresseföretag och gemensamt styrda företag

<i>Företagets namn</i>	<i>Org.nr</i>	<i>Säte</i>	<i>Antal andelar</i>
Fotomaratton Sverige AB	559209-9732	Stockholm	1 500

<i>Företagets namn</i>	<i>Eget kapital</i>	<i>Årets resultat</i>	<i>Kapital- andel %</i>	<i>Rösträtts- andel %</i>	<i>Redovisat värde</i>
Fotomaratton Sverige AB	63 423	13 423	500	500	74 112

Underskrifter

Västerås enl digital påskrift

Niclas Strandh
Niclas Strandh
Styrelseledamot

2024-12-17
Datum